ЛЕНИНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2011г.                                                                                      № 90

Об утверждении Программы «Комплексное развитие организаций коммунальной инфраструктуры муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
на 2010-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральной целевой программой «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020 годы», Лениногорский районный Совет Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Утвердить Программу «Комплексное развитие организаций коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» на 2010-2020 годы» (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Г.Р. Мавлютова), руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» А.А. Хисматуллина.

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета                  			      Р.Г. ХУСАИНОВ